ת"פ 35735-08-18 מדינת ישראל נ' מגן
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

המאשימה מדינת ישראל

נגד
ירון מגן

הכרעת דין

כתב האישום ועיקרי העדויות

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת איומים בניגוד לסעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 3.12.17 בסמוך לשעה 00:40 התארח הנאשם בבית חברתו רחלי ברחוב אופיר 8
דירה 9 בפתח תקווה.

בקומה עת באותה התגורר אשר (להלן:"המתלונן"), מזרחי דוד לשכן, שהפריעה רועשת מוזיקה נשמעה מהדירה
השנייה בבניין. כן הפריעה המוזיקה לשכנים נוספים. בעקבות כך דפק המתלונן על דלת הדירה, אז פתח הנאשם את